
Zvyšte produktivitu
vzdálených pracovníků
pomocí služby Adobe Sign

Zefektivněte a zvyšte produktivitu práce na dálku

Proměňte své podnikání pomocí efektivních
digitálních pracovních toků a využijte výhod

Rychle a snadno přepněte na zabezpečené digitální pracovní toky

Organizace musí fungovat kdekoli a kdykoli, nyní více než kdy jindy. Mnoho společností využívá 
elektronické podpisy jako způsob, jak rychleji dokončit transakce a zajistit si tak konkurenční 
výhodu. Představte si centralizovaný pracovní postup pouze v jednom oddělení a kolik času by 
jedna osoba mohla ušetřit využitím tohoto pracovního postupu na svém mobilním telefonu.  
Nyní si to představte vynásobené celým oddělením a napříč několika pracovními toky. 

Služba Adobe Sign zvýšuje produktivitu a zlepšuje spolupráci mezi týmy a napříč celou vaší 
organizací a současně zkracuje procesy podepisování a schvalování ze dnů na minuty.

Kombinace práce na dálku s přesunem procesů do režimu online může být výkonnou firemní 
strategií, která generuje obrovské úspory času a zdrojů. 

Služba Adobe Sign vám pomůže ušetřit čas a peníze tím, že eliminuje papírové procesy, plus 
všechny náklady, chyby a zpoždění, která s nimi mohou být spojena. Díky sledování a správě 
v reálném čase můžete získat lepší viditelnost, zlepšit doby zpracování a zkrátit čas strávený 
administrativními úkoly, aby se týmy mohly soustředit na činnosti důležité pro podnikání. 

Studie společnosti Forrester Total Economic ImpactTM z roku 2019 zjistila, že služba Adobe Sign 
přináší návratnost investic až 420 % a 5,6 milionu GBP z výhod během tří let. Do konce tohoto 
období firmy využívající Adobe Sign ušetřily 5 GBP na podepsaný dokument, 125 hodin na 
uživatele a neuvěřitelných 500 000 GBP z nákladů na papír a na dopravu.

Služba Adobe Sign nabízí mnohem více než je sběr elektronických podpisů – může vám umožnit 
odklon od tradičních papírových procesů a zefektivnit způsob fungování vašeho podnikání,  
což v konečném důsledku zlepší celkovou zákaznickou zkušenost.

Pomocí služby Adobe Sign můžete odesílat digitální dokumenty k podpisu několika jednoduchými 
kliknutími. Vaši zákazníci mohou uzavírat smlouvy elektronickým podpisem odkudkoli pomocí 
webového prohlížeče nebo mobilního zařízení. Dokumenty jsou uloženy ve vašem systému nebo  
v Adobe Document Cloud, takže vaše týmy mohou k dokumentům přistupovat, sledovat je  
a spravovat odkudkoli a v reálném čase. 

Urychlete digitální transformaci zefektivněním společných úkolů, jako je vyplňování formulářů, 
nebo použijte doručování dokumentů kliknutím nebo certifikované doručení dokumentu jako 
forma potvrzení příjemce.

Zjistěte, jak urychlit firemní procesy  pomocí elektronických podpisů.



Prodej

HR

Právní oddělení

IT

Zkraťte čas na výnosy a zvyšte míru uzavírání 
obchodů pomocí automatizace vytváření 
elektronických dokumentů a smluv. Integrace 
procesu elektronického podpisu může být 
součástí nasazení řízení vztahů se zákazníky 
(CRM), jako je Salesforce, Microsoft Dynamics 
CRM nebo NetSuite, takže celý proces  
zůstává elektronický.

Zrychlete procesy lidských zdrojů, jako 
jsou nabídkové dopisy, pracovní smlouvy 
a potvrzení zásad zaměstnanců, a to bez 
tisku, faxování či doručování přes noc.

Automatizujte procesy pro dohody o zachování 
mlčenlivosti, smlouvy s dodavateli a důvěrné obchodní 
dohody. Správy kontraktů ať už samostatné  
nebo integrované do systému  
mohou pomocí elektronických  
podpisů zkrátit dobu  
zpracování kontraktu  
až pětkrát.

Urychlete proces autorizace změn, 
zefektivněte podepisování smluv  
s dodavateli a vylepšete dokumentaci 
majetku a sledování prostřednictvím 
lepší viditelnosti.

Společnost TD SYNNEX je hlavním distributorem společnosti 
Adobe v Evropě, působí v 19 zemích a svým prodejním 
partnerům nabízí rozsáhlé znalosti o portfoliu produktů 
společnosti Adobe, samozřejmě včetně služby Adobe Sign.

Chcete-li se dozvědět více o výhodách a hodnotách, které řešení pro elektronický 
podpis od společností TD SYNNEX a Adobe mohou vaší organizaci nabídnout, 
obraťte se na místní tým specialistů.

Automatizace dokumentů  
a zrychlení prodeje.

Zjednodušte nástup zaměstnanců  
a potvrzování zásad.

Zefektivnění právních a nákupních procesů.

Urychlení autorizace změn.

Kdo může profitovat 
ze služby Adobe Sign?

TD SYNNEX a Adobe


